
 
 
 
 
 

V Lázních Toušeni dne 12. října 2022 
 
 

I N F O R M A C E  a  P O Z V Á N K A 
na veřejné zasedání zastupitelstva městyse Lázně Toušeň  

 

 V souladu s § 92 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, svolávám zastupitelstvo městyse Lázně 
Toušeň, a zvu zastupitele a veřejnost na veřejné zasedání zastupitelstva, které se koná 

 
19. října 2022 od 19:00 hodin 

ve obřadní místnosti Skleněné vily (I. patro) 
(Lázně Toušeň, V Ovčárně 87) 

 
Navržený program jednání: 

1. Zahájení 
2. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
3. Schválení programu zasedání 
4. Schválení volebního řádu 
5. Volba volební komise 
6. Určení počtu místostarostů 
7. Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění (§ 71 

zákona o obcích) 
8. Určení způsobu volby starosty a místostarosty 
9. Volba starosty 
10. Volba místostarosty 
11. Určení způsobu volby dalších členů rady 
12. Volba dalších členů rady 
13. Zřízení finančního výboru a kontrolního výboru a určení počtu jejich členů 
14. Volba předsedy a členů finančního výboru 
15. Volba předsedy a členů kontrolního výboru 
16. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 zákona o 

obcích) 
17. Rozpočtové opatření 
18. Všeobecná rozprava 
19. Souhrn usnesení 
20. Závěr 

 
 Před schválením programu složí členové zastupitelstva obce slib. 
 Za každým bodem jednání je v souladu s jednacím řádem otevřena rozprava, do které se 
mohou přihlásit zastupitelé i občané. 
 
 

MĚSTYS LÁZNĚ TOUŠEŇ 
● Úřad městyse, Hlavní 56, 250 89  LÁZNĚ TOUŠEŇ, okres Praha – východ 
● telefon: 326 992 302, tel.+fax: 326 991 592 ● IČO: 0024 0893  ● ZKO 7141 888 
● bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Praha-východ č.ú. 3124-201/0100 

Ing. Luboš Valehrach, MBA 
dosavadní starosta 


		2022-10-12T15:35:01+0200
	Ing. Luboš Valehrach, MBA




